
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Тернопільський  національний  педагогічний  університет  імені 

(найменування закладу освіти)

 Володимира  Гнатюка 

НАКАЗ
ТЕРНОПІЛЬ
(населений пункт)

від «09» серпня 2023 року №572

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Тернопільський національний педагогічний 
університет імені Володимира Гнатюка у 2023 році та рішення приймальної комісії 
від «09» серпня 2023 року, протокол №30,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного (регіонального) 
бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 13 арк.

В.о. ректора Григорій ТЕРЕЩУК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Тернопільський 
національний 
педагогічний 
університет імені 
Володимира Гнатюка

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 572

012 Дошкільна освіта Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12495948 120557
1

Гайовська Тетяна Олександрівна 030076 E23 28.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0235389 Дошкільна 
освіта

139,995

2 12248129 120557
1

Критюк Тамара Миколаївна 44014395 TE 28.02.2013 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0182300 Дошкільна 
освіта

134,079

1



3 12260540 120557
1

Мішко Марина Юріївна 016350 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0192091 Дошкільна 
освіта

146,540

4 12477648 120557
1

Полева Вікторія Романівна 030048 E23 28.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0156710 Дошкільна 
освіта

139,383

5 12755974 120557
1

Яворська Вікторія Романівна 037936 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0352961 Дошкільна 
освіта

133,365

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Тернопільський 
національний 
педагогічний 
університет імені 
Володимира Гнатюка

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 572

013 Початкова освіта Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12717611 113188
3

Баранюк Христина Володимирівна 029990 E23 28.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0263125 Початкова освіта 145,860

2 12259458 113188
3

Біль Юлія Володимирівна 016287 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0188982 Початкова освіта 148,104

3



3 12182516 113188
3

Божок Євгенія Євгенівна 934425 ИT 27.06.1987 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0249133 Початкова освіта 152,286

4 12356037 113188
3

Боровська Соломія Ігорівна 016286 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0275601 Початкова освіта 137,700

5 12119577 113188
3

Величко Тетяна Миколаївна 020620 E23 23.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0349854 Початкова освіта 167,365

6 12372995 113188
3

Дзьоба Вікторія Андріївна 016322 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0231317 Початкова освіта 139,879

7 12427799 113188
3

Корольчук Андріана Андріївна 025345 E23 23.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0191023 Початкова освіта 136,077

8 12059882 113188
3

Криса Христина Василівна 030011 E23 28.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0164258 Початкова освіта 136,595

9 11874925 113188
3

Кубіт Аліна Володимирівна 060033 E22 16.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0133250 Початкова освіта 157,165

10 12319824 113188
3

Лучечко Ольга Романівна 037982 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0049068 Початкова освіта 163,115

11 11942668 113188
3

Майба Діана Романівна 016313 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0191579 Початкова освіта 170,170

12 12515221 113188
3

Майхрук Тетяна Михайлівна 008352 E23 30.05.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0301742 Початкова освіта 165,155

13 12648021 113188
3

Мервяк Анастасія Романівна 029975 E23 28.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0166105; 2023р. - 
0239903

Початкова освіта 148,503

14 12097467 113188
3

Молчанович Ольга Володимирівна 026056 E22 21.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0032372 Початкова освіта 165,393

4



15 12225452 113188
3

Назаровець Вероніка Василівна 030013 E23 28.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0234639 Початкова освіта 136,402

16 12534521 113188
3

Станкевич Лілія Володимирівна 029987 E23 28.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0165124 Початкова освіта 155,380

17 11964112 113188
3

Шостак Ольга Степанівна 016299 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0194269 Початкова освіта 148,444

18 12313965 113188
3

Яців Лілія Володимирівна 037996 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0255020 Початкова освіта 139,179

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Тернопільський 
національний 
педагогічний 
університет імені 
Володимира Гнатюка

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 572

014 Середня освіта/014.01 Українська 
мова і література Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11875431 122286
8

Ванюсів Ольга Богданівна 062627 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0020098 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література)

179,375

6



2 12472752 122286
8

Винниченко Христина Володимирівна 030075 E23 28.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0442506 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література)

158,700

3 12423487 122286
8

Лемчик Ольга Романівна 029984 E23 28.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0170785 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література)

152,125

4 12042551 122286
8

Регуш Віталія Андріївна 042360 E23 26.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0293747 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література)

175,625

5 12241105 122286
8

Рижевська Тетяна Василівна 030028 E23 28.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0164424 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література)

159,250

6 12039121 122286
8

Страшок Уляна Степанівна 030069 E23 28.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0163176 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література)

151,250

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Тернопільський 
національний 
педагогічний 
університет імені 
Володимира Гнатюка

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 572

014 Середня освіта/014.05 Біологія та 
здоров’я людини Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12791705 123027
1

Завізна Тетяна Євгеніївна 25336979 EP 18.06.2004 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0023511 Середня освіта 
(Біологія та 
здоров'я 
людини, хімія)

135,405

8



2 12623666 123027
1

Кнігніцький Павло Богданович 085995 E19 27.06.2019 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0386869; 2023р. - 
0015137

Середня освіта 
(Біологія та 
здоров'я 
людини, хімія)

145,062

3 11896256 123027
1

Маліброда Ірина Володимирівна 030022 E23 28.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0165390; 2023р. - 
0265183

Середня освіта 
(Біологія та 
здоров'я 
людини, хімія)

143,243

4 12646118 123027
1

Махомет Христина Володимирівна 030068 E23 28.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0234240 Середня освіта 
(Біологія та 
здоров'я 
людини, хімія)

133,926

5 12608176 123027
1

Савчук Марія Ігорівна 010989 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0020394 Середня освіта 
(Біологія та 
здоров'я 
людини, хімія)

131,314

6 12709516 123027
1

Цебринська Богдана Андріївна 010962 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0020395 Середня освіта 
(Біологія та 
здоров'я 
людини, хімія)

134,197

7 11960380 123027
1

Швець Ірина Володимирівна 28371485 XM 26.02.2006 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0117239 Середня освіта 
(Біологія та 
здоров'я 
людини, хімія)

156,814

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Тернопільський 
національний 
педагогічний 
університет імені 
Володимира Гнатюка

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 572

014 Середня освіта/014.06 Хімія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12655483 122486
4

Зазуляк Наталя Богданівна 013930 ЗE 01.07.1995 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0231698 Середня освіта 
(Хімія, біологія 
та здоров'я 
людини)

139,026

10



2 12683859 122486
4

Козловська Світлана Євстахівна 23683216 TE 01.03.2004 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0193648 Середня освіта 
(Хімія, біологія 
та здоров'я 
людини)

140,352

3 12607313 122486
4

Юркевич Соломія Ігорівна 032669 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0269186 Середня освіта 
(Хімія, біологія 
та здоров'я 
людини)

145,195

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Тернопільський 
національний 
педагогічний 
університет імені 
Володимира Гнатюка

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 572

014 Середня освіта/014.07 Географія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12756535 122535
3

Грудень Тетяна Володимирівна 029979 E23 28.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0214991 Середня освіта 
(Географія)

131,100

2 12092056 122535
3

Скоринська Марія Степанівна 029988 E23 28.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0165993 Середня освіта 
(Географія)

133,698

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Тернопільський 
національний 
педагогічний 
університет імені 
Володимира Гнатюка

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 572

014 Середня освіта/014.10 Трудове 
навчання та технології Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12279852 122635
1

Петльована Анастасія Іванівна 30848691 TE 14.03.2007 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0481556 Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології, 
фізична 
культура)

151,827

13


